

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮ:

(ਦਫਤਰ: ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨਇੰਜ: /ਸੰਚਾਲਨ, ਪੂਰਬ ਮੰਡਲ, , ਜਲੰਧਰ।)

E-mail: ~~xenmtech01@gmail.com~~ Phone No.:0181-2611552

Office - east @ yahoo . com

ਵੱਲੂ:- ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀ,
ਆਈ.ਟੀ.ਸੈੱਲ,
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ,ਪਟਿਆਲਾ।

ਮੀਮੋ ਨੰ: 22


ਮਿਤੀ: 21/1/25

ਵਿਸ਼ਾ:- ਆਉਟਸੋਰਸ ਗੱਡੀ ਵਾਸਤੇ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵੱਲੋਂ ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ:04/2024-25 ਮਿਤੀ:02.01..2025 ਰਾਹੀਂ ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਪੂਰਬ ਜਲੰਧਰ ਵਲੋਂ ਸਹਾਇਕ ਇੰਜੀ:ਸੰਚਾ, ਵੰਡ ਉਪ ਮੰਡਲ ਰੂਰਲ ਅਲਾਵਲਪੁਰ ਲਈ ਆਉਟਸੋਰਸ ਰਾਹੀਂ ਗੱਡੀ ਲਗਾਉਣ ਲਈ ਟੈਂਡਰ ਲਗਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਸਬੰਧਤ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਇਸ ਪੱਤਰ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕਰਕੇ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ.ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਲਈ ਭੇਜੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ ਜੀ।

ਨੱਥੀ:

- 1.ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਛਪਵਾਉਣ ਲਈ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਕਾਪੀ।
- 2.DNIT ਦੀ ਕਾਪੀ।


ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ/ਸੰਚਾ,
ਪੂਰਬ ਮੰਡਲ,ਪਾਵਰਕਾਮ ਜਲੰਧਰ।



ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ

(ਰਜਿ ਦਫਤਰ ਪੀਐਸਈਬੀ ਹੈਡ ਆਫਿਸ ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ-147001)

ਦਫਤਰ: ਵਪੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸੰਚਾ, ਪੂਰਬ ਮੰਡਲ, ਨਜਦੀਕ


ਪਠਾਨਕੋਟ ਚੋਕ ਬਾਈਪਾਸ ਜਲੰਧਰ, ਮੋਬਾਇਲ ਨੰ: 96461-16011

Corporate Identification Number: U40109PB2010SGC033813

ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਬਾਬਤ: 04/East-JAL/2024-25

ਮਿਤੀ: 02.01.2025

ਵਪੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸੰਚਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਜਲੰਧਰ ਵਲੋਂ ਸਹਾਇਕ ਇੰਜੀ: ਸੰਚਾ, ਰੂਰਲ ਉਪ ਮੰਡਲ ਅਲਾਵਲਪੁਰ ਲਈ ਪਾਵਰਕਾਮ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਠੇਕੇਦਾਰਾ ਪਾਸੋਂ **Single Door vehicle Mohindera Genius /Bolero/Tata 207/408** ਜਾਂ ਇਸ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਦੀ ਕੀਮਤ ਵਿੱਚ ਗੱਡੀ ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਲੈਣ ਸਬੰਧੀ (ਸਮੇਤ ਡਰਾਈਵਰ) ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਗੱਡੀ ਦਾ ਮਾਡਲ ਚਾਰ ਸਾਲ (2022) ਤੋਂ ਪੁਰਾਣਾ ਨਾ ਹੋਵੇ। ਇਹ ਟੈਂਡਰ ਮਿਤੀ 17.01.2025 ਸਮਾਂ 13:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ, ਅਤੇ ਇਹ ਟੈਂਡਰ ਮਿਤੀ 17.01.2025 ਸਮਾਂ ਸ਼ਾਮ 03:00 ਵਜੇ ਖੋਲੇ ਜਾਣਗੇ। ਵਿਸਥਾਰਪੂਰਵਕ ਟੈਂਡਰ ਮੰਗ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ www.pspcl.in/open-e-tender-expected-cost-below-rs-05-lacs ਮਿਤੀ: 02/01/2025 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 12:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੇਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।
ਨੋਟ: ਸੰਭਾਵੀ ਬੋਲੀ ਦੇਣ ਵਾਲੇ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਵਪੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀ/ਸੰਚਾ, ਪੂਰਬ ਮੰਡਲ ਪਠਾਨਕੋਟ ਬਾਈਪਾਸ ਜਲੰਧਰ ਤੋਂ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਸੋਧ ਸਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ www.pspcl.in/open-e-tender-expected-cost-below-rs-05-lacs ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਵੇਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।


ਵਪੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਵੰਡ
ਪੂਰਬ ਮੰਡਲ
ਪੰ. ਰਾ. ਪ. ਕਾਰਪੋ. ਲਿਮ ਜਲੰਧਰ



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

REGD OFFICE: THE MALL, PATIALA

(O/O Additional Superintending Engineer/Op. East Division,
PSPCL, Jalandhar) Near Pathankot Chowk BYE pass jalandhar

Contact No. 96461-16011 Corporate Identification
Number: U40109PB2010SGC033813

Tender enquiry no.04/East-JAL/2024-25

Dated 02.01.2025

Additional superintending Engineer/East Division, PSPCL Jalandhar invites open-Tender for hiring outsourced (including accessories & Taxes) along with driver for one year from registered contractors with PSPCL for **Single Door vehicle Mohindera Genius / Bolero / Tata 207/ 408/ or Equivalent in price for SDO/Op S/D Rural Alawalpur**. Vehicle modal shall not be more than 04 years old not (earlier than 2022). Tender shall be received on dated 17.01.25 upto at 13:00 PM and tender will opened on dated 17.01.25 at 03:00 PM. For detailed in NIT & tender specification please refer to www.pspcl.in/open-e-tender-expected-cost-below-rs-05-lacs from 02/01/2025 from 12.00 PM onwards.

Note: The perspective bidders are requested to get the clarification, if any from the office of Additional superintending Engineer/East Division PSPCL Jalandhar, near Pathankot Chowk Bye Pass jalandhar. Detail regarding corrigendum may be seen online at www.pspcl.in/open-e-tender-expected-cost-below-rs-05-lacs

ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਵੱਡ
ਪੁਰਬ ਮੰਡਲ
ਪੀ. ਡੀ. ਪੀ. ਕਾਰਪੋ. ਲਿਮ ਜਲੰਧਰ

Bidders are invited from Contractors or Firms for the following work: -

1	Address details of issuing authority	Addl.SE/Op,East Division, Jalandhar.
2	Name of Work	For Hiring of Outsourced Single Door/ vehicle Mohindera Genius /Bolero/Tata 207/408/ or Equivalent in price for SDO/Op S/D Rural Alawalpur Jalandhar (Including Driver)
3	Tender Enquiry No.	04/ East -Jal/2024-25
5	EMD	Rs 12000/- (2% of Estimated Tender Cost)
6	Tender Documents Fees	Rs. 1180/- (1000 + 180 GST) (Non-Refundable)
7	Starting date of sale of tender specification	02.01.2025
8	Last date of sale of tender specification	16.01.2025
9	Last date & time of submitting of tender's Document/specification/EMD	17.01.2025, 01:00 PM
10	Date & time of Opening of Tender	17.01.2025, 03:00 PM
11	Validity of Bid	120 Days

Note: -

1. Detailed NIT may be Collected from the PSPCL office i.e. East Division,PSPCL, Jalandhar.
2. In case Tender Process is not completed due to any reason, no Corrigendum will not be Published in Newspaper, Detail regarding Corrigendum may be available in the PSPCL office and Online on PSPCL Website <https://pspcl.in/>


**Addl.SE/Op
East Division,**


PSPCL,Jalandhar.

ਲਿਖੇ ਕੰਮ ਲਈ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਫਰਮਾਂ ਤੋਂ ਟੈਂਡਰ ਮੰਗੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ :-

1	ਦਫਤਰ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪੂਰਬ ਮੰਡਲ ਜਲੰਧਰ
2	ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ:	04/EAST-Jal/2024-25
3	ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਮ	ਸਹਾਇਕ ਇੰਜੀ: ਸੰਚਾ, ਰੂਰਲ ਉਪ ਮੰਡਲ ਅਲਾਵਲਪੁਰ ਜਲੰਧਰ ਲਈ Single Door/ vehicle Mohindera Genius Bolero/Tata 207/408 ਜਾਂ ਇਸ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਦੀ ਕੀਮਤ ਵਿੱਚ ਗੱਡੀ ਕਿਰਾਏ 'ਤੇ ਲੈਣ ਸਬੰਧੀ (ਸਮੇਤ ਡਰਾਈਵਰ)
5	ਈ.ਐਮ.ਡੀ	ਰੁਪਏ 12000/ (ਕੁੱਲ ਲਾਗਤ ਦਾ 2%)
6	ਟੈਂਡਰ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਫੀਸ	1000/- ਰੁਪਏ +GST (ਨਾ ਵਾਪਸੀ ਯੋਗ) = 1,000 + 180 = 1,180/- ਰੁਪਏ
7	ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ	02.01.2025
8	ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ	16.01.2025 ਸਮਾਂ 01:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
9	ਟੈਂਡਰ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	17.01.2025 ਸਮਾਂ ਦੁਪਹਿਰ 01:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
10	ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	17.01.2025 ਸਮਾਂ ਸ਼ਾਮ 03:00 ਵਜੇ
11	ਬਿੱਡ ਦੀ ਵੈਲੀਡਿਟੀ ਦਾ ਸਮਾਂ	120 ਦਿਨ

ਨੋਟ:-

1. ਟੈਂਡਰ ਸਬੰਧੀ ਡਿਟੇਲਡ ਵੇਰਵੇ ਪਾਵਰਕਾਮ ਦੇ ਦਫਤਰ ਸੰਚਾਲਣ ਪੂਰਬ ਮੰਡਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਜਲੰਧਰ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾਣ।
2. ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰੀਕ੍ਰਿਆ ਪੂਰੀ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਤਾਂ ਉਸ ਕੇਸ ਵਿੱਚ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਸੋਧ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਸੋਧ ਸਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਪਾਵਰਕਾਮ ਦੇ ਦਫਤਰ ਸੰਚਾਲਣ ਪੂਰਬ ਮੰਡਲ ਜਲੰਧਰ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਜਾਂ ਫਿਰ ਨਿਗਮ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://pspcl.in/> ਵਿੱਚੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।


 ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਵੰਡ
 ਪੂਰਬ ਮੰਡਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ.

ਜਲੰਧਰ